様式第4号

海岸保全区域(一般公共海岸区域)内土地掘削(盛土，切土等)許可申請書

年  月  日

 茨城県知事    殿

申請人 住所(法人にあつては，主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあつては，代表者の職名及び氏名)   印

電話(  局  番又は呼出  局  番。法人にあつて

は，主管部局課名内線  番)

 下記のとおり掘削(盛土，切土等)をしたいので関係書類を添えて申請いたします。

1 目 的

2 行為の内容

3 期 間         年  月  日～  年  月  日  間

4 場 所
市    町

郡    村
大字   字    番地先海岸

5 方 法

備考 (1) 位置図，(2) 平面図，(3) 断面図，(4) 利害関係者の意見書等を添付する

こと。